Транспортное средство: K4140 6520-B5 (тип ТС: 
Специализированный, автомобиль-самосвал)

VIN XTC652005S1541886                                           Рег. номер

Дата платежа Начислено по полису Погашено по полису К оплате
28.10.2025 95 446,64 руб 0,00 руб 95 446,64 руб

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 95 446,64 руб

Девяносто пять тысяч четыреста сорок шесть рублей 64 копейки. НДС не облагается.

В назначении платежа указать: Оплата полиса КАСКО ООО "СК ИНТЕРИ" на ТС 
XTC652005S1541886 по счету СЕ213301 через 
уполномоченного агента ООО "ЕВРОПЛАН СЕРВИС".

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день перечисления.